湘桥区“房地一体”不动产登记公告

[编号：房地一体(2024)01472号]
经湘桥区农村“房地一体”工作专班审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局

联系方式：0768-2263193

	序号
	登记申请人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	批准登记发证面积
	用途
	备注

	土地面积(平方米)
	房屋面积平方米)

	1
	陈利旭
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村南美老厝
	445102112210JC81192F00010001
	22.99
	22.99
	农村宅基地/住宅

	2
	陈利娜
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村花枞路七巷1号
	445102112210JC81196F00010001
	80.00
	169.12
	农村宅基地/住宅

	3
	陈力根
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村花枞路六巷1号
	445102112210JC81221F00010001
	64.51
	122.78
	农村宅基地/住宅

	4
	陈作有
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村溪头沟畔九巷6号
	445102112210JC81430F00010001
	73.59
	215.38
	农村宅基地/住宅

	5
	庄秀贞
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村沟畔九巷
	445102112210JC80000F00010001
	80.00
	250.84
	农村宅基地/住宅

	6
	陈璧映
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村沟畔路八巷
	445102112210JC81513F00010001
	80.00
	253.01
	农村宅基地/住宅

	7
	陈学宝
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村沟畔路八巷
	445102112210JC81536F00010001
	77.70
	165.60
	农村宅基地/住宅

	8
	陈森炎
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村沟畔六巷1号
	445102112210JC80996F00010001
	99.06
	224.93
	农村宅基地/住宅

	9
	陈泽坤
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村沟畔五巷1号
	445102112210JC81031F00010001
	59.01
	59.01
	农村宅基地/住宅

	10
	陈壮权
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村沟畔23号
	445102112210JC80453F00010001
	89.89
	255.81
	农村宅基地/住宅

	11
	陈祝森
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村向西埕11号
	445102112210JC80479F00010001
	93.43
	182.30
	农村宅基地/住宅

	12
	陈建奇
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村溪头向西埕5号
	445102112210JC81299F00010001
	72.04
	163.30
	农村宅基地/住宅

	13
	陈泽权
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东里路八巷13号
	445102112210JC81347F00010001
	80.00
	146.34
	农村宅基地/住宅

	14
	陈亮
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东里路七巷
	445102112210JC81172F00010001
	80.00
	290.24
	农村宅基地/住宅

	15
	陈列深
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东里路七巷10号
	445102112210JC81155F00010001
	46.46
	72.10
	农村宅基地/住宅

	16
	陈灿源
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东里路六巷8号
	445102112210JC81433F00010001
	43.44
	88.28
	农村宅基地/住宅

	17
	陈桂生
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东里路四巷2号
	445102112210JC81470F00010001
	80.00
	355.82
	农村宅基地/住宅

	18
	陈家盛
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东里路三巷7号
	445102112210JC81301F00010001
	43.22
	66.91
	农村宅基地/住宅

	19
	陈松添
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东里路一巷4号
	445102112210JC80868F00010001
	39.27
	63.80
	农村宅基地/住宅

	20
	陈守宇
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村池脚二巷7号
	445102112210JC80920F00010001
	42.12
	136.38
	农村宅基地/住宅

	21
	陈赛姬
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东洲路四巷34号
	445102112210JC80393F00010001
	42.20
	64.98
	农村宅基地/住宅

	22
	陈钦河
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村码头东洲顶三巷1号
	445102112210JC81079F00010001
	80.00
	346.71
	农村宅基地/住宅

	23
	陈泽雄
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东洲路
	445102112210JC80519F00010001
	80.00
	254.51
	农村宅基地/住宅

	24
	陈友城
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村南美老厝
	445102112210JC80572F00010001
	80.00
	267.87
	农村宅基地/住宅

	25
	陈贤标
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村镇道南一巷9号
	445102112210JC80695F00010001
	70.45
	252.24
	农村宅基地/住宅

	26
	陈松林
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东厝一巷
	445102112210JC80874F00010001
	42.00
	99.75
	农村宅基地/住宅

	27
	陈永庆
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东厝一巷
	445102112210JC80577F00010001
	80.00
	279.90
	农村宅基地/住宅

	28
	许广正
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村南美前园一巷15号
	445102112210JC80168F00010001
	37.34
	58.45
	农村宅基地/住宅

	29
	陈洽绵
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东洲路六巷3号
	445102112210JC81099F00010001
	75.82
	75.82
	农村宅基地/住宅

	30
	陈旭涛
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东里路四巷
	445102112210JC80647F00010001
	80.00
	168.47
	农村宅基地/住宅

	31
	许灿杰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村南美后园一巷8号
	445102112210JC80366F00010001
	147.73
	242.96
	农村宅基地/住宅

	32
	许海宏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村南美后园三巷11号
	445102112210JC81416F00010001
	61.96
	65.35
	农村宅基地/住宅

	33
	许怀锷
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村南美祠前二巷8号
	445102112210JC80406F00010001
	79.33
	222.85
	农村宅基地/住宅

	34
	许森发
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村南美祠前一巷1号
	445102112210JC80156F00010001
	32.03
	57.35
	农村宅基地/住宅

	35
	许惠阳
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村南美祠前
	445102112210JC80294F00010001
	38.70
	38.70
	农村宅基地/住宅

	36
	许师锋
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村南美祠前
	445102112210JC80142F00010001
	80.00
	141.90
	农村宅基地/住宅

	37
	许守钊
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村南美祠前一巷
	445102112210JC80130F00010001
	80.00
	103.33
	农村宅基地/住宅

	38
	陈记升

陈继平
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村西畔路3号
	445102112210JC81556F00010001
	189.49
	262.25
	农村宅基地/住宅

	39
	陈钦荣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村南美老厝一巷
	445102112210JC81072F00010001
	47.32
	47.32
	农村宅基地/住宅

	40
	许耀南
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村南美东畔竹园
	445102112210JC80056F00010001
	80.00
	93.69
	农村宅基地/住宅

	41
	许伟填
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村南美东畔竹园
	445102112210JC80115F00010001
	80.00
	334.69
	农村宅基地/住宅

	42
	陈延明
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村田洋中
	445102112210JC80628F00010001
	80.00
	1122.60
	农村宅基地/住宅

	43
	陈炳辉
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东洲路一巷
	445102112210JC81508F00010001
	44.59
	89.18
	农村宅基地/住宅

	44
	陈坤畅
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村水电沟路
	445102112210JC81231F00010001
	80.00
	259.41
	农村宅基地/住宅

	45
	陈羡卷
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村水电沟路
	445102112210JC80683F00010001
	80.00
	188.28
	农村宅基地/住宅

	46
	陈建波
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东洲路四巷14号
	445102112210JC81296F00010001
	42.80
	65.37
	农村宅基地/住宅

	47
	陈楚群
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东洲路四巷15号
	445102112210JC81475F00010001
	42.22
	85.22
	农村宅基地/住宅

	48
	陈卓贤
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东洲路四巷16号
	445102112210JC80432F00010001
	77.86
	120.42
	农村宅基地/住宅

	49
	陈秋松
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东州路四巷17号
	445102112210JC81059F00010001
	41.61
	64.32
	农村宅基地/住宅

	50
	陈楚乾
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东洲路四巷18号
	445102112210JC81479F00010001
	41.88
	64.67
	农村宅基地/住宅

	51
	陈练辉
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东洲路四巷19号
	445102112210JC81188F00010001
	41.43
	63.91
	农村宅基地/住宅

	52
	陈戍合
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东洲路四巷20号
	445102112210JC80906F00010001
	41.23
	63.57
	农村宅基地/住宅

	53
	陈伟保
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东洲路四巷
	445102112210JC80775F00010001
	41.21
	63.49
	农村宅基地/住宅

	54
	陈卓然
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东洲路四巷24号
	445102112210JC80435F00010001
	43.51
	66.96
	农村宅基地/住宅

	55
	陈绍扬
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东洲路四巷
	445102112210JC80945F00010001
	43.51
	68.55
	农村宅基地/住宅

	56
	许少群
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村南美东畔竹园
	445102112210JC80148F00010001
	169.88
	169.88
	农村宅基地/住宅

	57
	陈锌敏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东里路四巷
	445102112210JC80670F00010001
	71.65
	252.61
	农村宅基地/住宅

	58
	陈锌敏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东里路二巷5号
	445102112210JC80671F00010001
	44.74
	82.12
	农村宅基地/住宅

	59
	陈永玉
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村宫后路7号
	445102112210JC80575F00010001
	101.42
	101.42
	农村宅基地/住宅

	60
	许汉深
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村南美祠前一巷
	445102112210JC80310F00010001
	103.33
	103.33
	农村宅基地/住宅

	61
	陈钱力
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村大灰埕
	445102112210JC81098F00010001
	80.00
	99.94
	农村宅基地/住宅

	62
	陈思凡
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村溪头水电沟路2号
	445102112210JC80452F00010001
	80.00
	174.87
	农村宅基地/住宅

	63
	陈允
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村水电沟路
	445102112210JC80535F00010001
	75.48
	209.49
	农村宅基地/住宅

	64
	许锦茂
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村东畔二巷
	445102112210JC80267F00010001
	80.00
	133.39
	农村宅基地/住宅

	65
	许木钦
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村溪头东畔五巷17号
	445102112210JC80190F00010001
	80.00
	88.71
	农村宅基地/住宅

	66
	陈维平
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村池脚一巷
	445102112210JC80778F00010001
	80.00
	130.11
	农村宅基地/住宅

	67
	许沐锌
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村南美东州镇道北
	445102112210JC81610F00010001
	80.00
	186.77
	农村宅基地/住宅

	68
	陈龙
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇溪头村沟畔路五巷
	445102112210JC81616F00010001
	878.02
	315.65
	农村宅基地/住宅

公告单位：潮州市自然资源局

2024年 12 月 6 日